



ประกาศเทศบาลตำบลบางเสร่  
เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง  
บริเวณถนนเทศบาล๑ เลียบชายหาดบางเสร่( ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์)

ด้วยเทศบาลตำบลบางเสร่ มีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง บริเวณถนนเทศบาล๑ เลียบชายหาดบางเสร่ โดยมีรายละเอียดดังนี้ ดำเนินการติดตั้ง โคมไฟถนน LED ขนาด ๓๒ W พร้อมเสาซูปกัลวาไนซ์ ขนาด ๔ นิ้ว สูง ๖.๐๐ เมตร จำนวน ๖๐ จุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่เลขที่ ๑๖/๒๕๕๙) ภายในวงเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-สามล้านห้าแสนบาทถ้วน-) เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างที่ประมูลจ้างงานด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๒. ผู้เสนอราคาต้องไม่ใช่ผู้กระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่ใช่ผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่ใช่ผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มครอง ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มครองเช่นนั้น
๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่ใช่ผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลฯ และต้องไม่ใช่ผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างผู้เสนอราคากับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่ใช่ผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๕. ผู้เสนอราคาจะต้องมีผลงานจ้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างในวงเงิน (สัญญาเดียว) ไม่น้อยกว่า ๑,๗๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน-) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหรือหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่นหรือหน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้ฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้ฐานะเป็นราชการหรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลเชื่อถือ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่เข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๘. คู่สัญญาจะต้องรับและจ่ายเงินผ่านธนาคารเว้นแต่การจ่ายเงินละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดได้

**หลักฐานการขอซื้อเอกสาร**


๑. สำเนาหลักฐานแสดงการจดทะเบียนนิติบุคคล
๒. สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลโดยมีรายละเอียดวัตถุประสงค์ (ซึ่งต่อทะเบียนเป็นปีปัจจุบันหรือไม่เกิน ๑ ปี), สำเนาหนังสือบริคณห์สนธิ, สำเนาบัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการ ผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม, บัญชีรายชื่อผู้ถือหุ้นรายใหญ่ และสำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภ.พ.๒๐)
๓. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน/ทะเบียนบ้าน ของกรรมการบริษัท/หุ้นส่วนผู้จัดการ ซึ่งสามารถลงนามผูกพันนิติบุคคล และประทับตราสำคัญ
๔. กรณีมอบอำนาจต้องมีหนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายกำหนด พร้อมสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ
๕. สำเนาหนังสือรับรองผลงาน
๖. สำเนาแบบแสดงการลงทะเบียนในระบบ e-GP
๗. หลักฐานการขึ้นทะเบียนประกันสังคม และหลักฐานการชำระเงินสมทบตาม พรบ.ประกันสังคม พ.ศ.๒๕๓๓
๘. สำเนาเอกสารต้องลงนามรับรองสำเนาถูกต้องพร้อมประทับตราทุกฉบับ

กำหนดดูสถานที่และรับฟังรายละเอียดโครงการในวันที่ 29 ส.ค. 2559 เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ กองช่างเทศบาลตำบลบางเสร่ ๙๙ หมู่ ๒ ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี ผู้ไม่มาดูสถานที่เทศบาลฯ ถือว่ายอมรับเงื่อนไขของเทศบาลตำบลบางเสร่ทุกประการ โดยผู้เสนอราคาจะนำมาเป็นข้อโต้แย้งใด ๆ ในภายหลังมิได้

กำหนดยื่นเอกสารประมูลงานจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 9 ส.ค. 2559 ระหว่างเวลา ๐๙.๓๐ น. ถึง ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องศูนย์รวมข่าวสารการซื้อการจ้างสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ 18 ส.ค. 2559 ตั้งแต่เวลา ๑๕.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๒,๐๐๐.-บาท (-สองพันบาทถ้วน-) ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลบางเสร่ ระหว่างวันที่ 13 ก.ค. 2559 ถึง 29 ก.ค. 2559 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๘๔๓-๖๑๓๙ ต่อ ๑๑๘-๑๒๐ ในวันและเวลาราชการ หรือได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) กรมบัญชีกลาง และเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลบางเสร่ [www.bangsaray.go.th](http://www.bangsaray.go.th)

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

  
(นายสมจิตร นิมสุวรรณ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่



ประกาศเทศบาลตำบลบางเสร่  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....  
ตามที่เทศบาลตำบลบางเสร่ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณ  
ถนนเทศบาล ๑ ถนนเลียบชายหาดบางเสร่ งบประมาณ ๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-สามล้านห้าแสนบาทถ้วน-) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวและเห็นชอบ  
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-สามล้านห้าแสนบาทถ้วน-)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙

(นายสมจิตร นิ่มสุวรรณ)  
นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณถนนเทศบาล ๑ ถนนเลียบชายหาดบางเสร่  
ต.บางเสร่ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเสร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๕๐๐,๐๐๐-บาท (-สามล้านบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โดยดำเนินการติดตั้งโคมไฟถนน LED ขนาด ๓๒W พร้อมเสาซูปกั๊วไนซ์ ขนาด ๔ นิ้ว  
สูง ๖.๐๐ ม. จำนวน ๖๐ จุด (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๕ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐-บาท (-สามล้านบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายกิตติพล คำบุศย์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายยุทธเดช สกุลทอง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
  - ๖.๓ นายคมกริช พุกษา นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

แบบฟอร์มการประมาณราคา

ประมาณราคาค่า โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณถนนเทศบาล 1 เลียบชายหาดบางเสร่  
 โดยติดตั้งโคมไฟถนน LED ขนาด 32W พร้อมเสา ชูบักลวดาไนท์ ขนาด 4" สูง 6.00 ม.(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบาง  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	2,670,522.00	1.2699	3,391,295.89	Factor F
2	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 50 เควีเอ (แบบแขวนเสา)	107,400.00	-	107,400.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	งานติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์	6,907	-	6,907	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - กรณีฝนตกปกติ
สรุป	- คิดเป็นเงินค่างบประมาณทั้งสิ้น - ปรับลดเพื่อความเหมาะสม			3,505,602.89	
	<b>สามล้านบาทถ้วน</b>			<b>3,500,000.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
 นายคมกริช พุกษา

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายกิตติพล คำบุญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายชูทิศเดช สกกุลทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายคมกริช พุกษา)

เสนอ นายกเทศมนตรี

- เห็นชอบ ครอบอนุมัติ  
 ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....ปลัดเทศบาล  
 (นายเพ็ง บัวหอม)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ครอบอนุมัติและส่งให้กองคลังดำเนินการต่อไป  
 ลงชื่อ.....ตรวจสอบ  
 (นายกิตติพล คำบุญชัย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นนายกเทศมนตรี

- อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่  
 (นายสมจิตร นิ่มสุวรรณ)

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่า โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างบริเวณถนนเทศบาล 1 เลียบชายหาดบางเสร่ โดยติดตั้งโคมไฟถนน LED ขนาด 32W พร้อมเสา ชูบักลัวไนท์ ขนาด 4" สูง 6.00 ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่) สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 1C/2564 รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายคมกริช พฤกษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งโคมไฟถนน								
1.1	ชุดโคมถนน LED ขนาด 32W พร้อมเสา ชูบักลัวไนท์ ขนาด 4" สูง 6.00 ม.	60.00	ชุด	29,500.00	1,770,000.00	1,000.00	60,000.00	1,830,000.00	
1.2	ฐานคอนกรีตเสาไฟ	60.00	ชุด	6,000.00	360,000.00	-	-	360,000.00	
1.3	ตู้ควบคุมไฟหรือระบบ PHOTO SWITCH	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.4	ท่อ HDPE 50 MM.	2,400.000	ม.	35.00	84,000.00	21.00	50,400.00	134,400.00	
1.5	สายไฟ NYY 4Cx10 Sq.mm.	2,400.000	ม.	75.00	180,000.00	35.00	84,000.00	264,000.00	
1.6	งานขุดดินและกลบกลับ	678.00	ชุด	-	-	99.00	67,122.00	67,122.00	
	<b>รวม</b>							<b>2,670,522.00</b>	
2	งานบูรณิภัณฑ์								
2.1	งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด 50 กิโลโ (แบบแขวนเสา)	1.00	ชุด	107,400.00	107,400.00	-	-	107,400.00	
2.2	งานติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	6,907.00	6,907.00	-	-	6,907.00	
	<b>รวม</b>							<b>114,307.00</b>	
	หมายเหตุ การติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าและการติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าให้ผู้รับจ้างรับมอบอำนาจจากเทศบาลประปละสานกิจการไฟฟ้า								
	<b>รวม</b>							<b>2,784,829.00</b>	